


 

 تجهیزات فایروال سخت افزاری خدمات  پیوست

 واحد مقدار مدل  برند   شرح کال  ردیف

 دستگاه Fortinet FortiGate FG-100F 2 فایروال  1

 سال 1 خدمات پشتیبانی و آموزش فایروال  – رایگان شرکتی  پشتیبانی 2

 سال Fortinet Offline One Years 2 لایسنس 23

 عدد Cisco SFP 10G – LR - SM  4 ماژول  4

 عدد Nexans SM / LC-LC / LSZH / 1 Meter 4 پچ کورد  5

 دستگاه Cisco WS - C9200 L – 24T- 4G - A 2 سوئیچ  6

 عدد Cisco SFP GLC – LH – SM  8 ماژول  7

 عدد Nexans SM / LC-LC / LSZH / 2 Meters 6 پچ کورد  8

 


